*Malva Drege* pl. cap. 7317 b — est *M. stricta* Jacq.

*Malva grossulariaeefolia* Drege pl. cap. — est certe alia species novaque: *M. hispida* Presl.

*Malva Drege* pl. cap. n. 7323 — est affinis quadammodo *M. eleganti*, sed diversissima nec cum *M. anomala* quoque paululum affini confundenda, verosimiliter novum genus constituens involucro monophyllo magno, calyce septenifido, lacinias tribus magnis linearis-lanceolatis serrulatis, quatuor linearis-subulatis minoribus diversum. Corolla et fructus ignota. Interim genus hocce *Anisodonta Dregeana* dicitur. *Malva anomala* Link et Otto ic. p. 51 t. 22 (Lavatera?

*tripartita* Cand. prod. I. 440) ob involuerum cum calyce connatum peculiare genus (*Malveopsis anomala* Presl) esse meretur, non obstante fructu hucusque ignoto.

*Malva anomala* Eckl. et Zeyh. en. n. 290 — est *M. macrocalyx* Presl; genuina est generis species.

*Malva prostrata?* Bert. herb. chil. un. it. — est *Medicla fissistipula* Presl.

*Malva americana* Poepp. pl. exs. cub. — est *M. tricuspidata* Ait.

*Malachra capitata* Sieb. fl. mart. n. 167 — est *M. radiata* Lin.

*Urena mauritiana* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 338 et 348 — est nunc *U. Sieberi* Cand.

*Urena ricinocarpa* Eckl. et Zeyh. en. n. 301 — est *Sparmanniae* genuina species: *S. palmata* E. Meyer.

*Pavonia mollis* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Lavatera Burebelii* Eckl. et Zeyh. en., sed *Pavoniae* genuina species.

Sieb. fl. Trin. n. 228 — est *Typhalea spinifex* Presl seu *Pavonia spinifex* a. *ovalifolia* Cand.

*Achania pilosa* Poepp. pl. cub. — est *Hibiscus betulinus* HBK.

*Hibiscus macrophyllus* Sieb. fl. maur. ed. 1. suppl. n. 32 — est *Astrapaea Wallichii*.

Sieb. fl. Trin. n. 376 — est verosimiliter *Hibiscus betulinus* HBK. Valde affinis *H. phoeniceo*, differt basi foliorum, longitudine peduncularum et involueri, capsula magis globosa. Semina lana pallide ferruginea longe obvoluta, in quovis loculo pauca.

*Hibiscus* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 372 — videtur *H. heterophyllus* Vent. esse, differt tamen caule praeter aculeos laeviter tomentoso.

*Hibiscus aethiopicus* Drege pl. cap. exs. — est *H. ovatus* Cav.

*Hibiscus diversifolius* Drege pl. cap. exs. — est potius *H. ficutneus*.

*Hibiscus calycularis* E. M. in Drege pl. cap. exs. — est *H. Ludwigii* Eckl. et Zeyh.

*Hibiscus lasiospermus* E. M. in Drege pl. cap. exs. — est *H. atromarginatus* Eckl.

*Hibiscus serratus* E. M. in Drege pl. cap. exs. — est *H. gossypinus* Thunb. ex Eckl. — *Hibiscus longifolius* Willd. est *Abelmoschus longifolius* Presl, *H. palmatus* Cav. est *Abelmoschus palmatus* Presl.